Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 21 de novembro de 2023 Ano XI - Edição nº 01399 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6731EE833E9814B69FF163E90C0055C7

terça-feira, 21 de novembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01399 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• PUBLICAÇÕES CREDENCIAMENTO 001/2023

• DECRETO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR N79

• DECRETO DE CREDITO SUPLEMENTAR POR CRÉDITO ESPECIAL N80

• PUBLICAÇÕES PREGÃO ELETRÔNICO 034/2023 - SRP.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6731EE833E9814B69FF163E90C0055C7

terça-feira, 21 de novembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01399 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema
Credenciamento

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO CREDENCIAMENTO Nº 001/2023

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993,

e suas alterações na Lei 8.883/94 e Lei 10.520/02, torna público a Adjudicação do Objeto do

Credenciamento nº 001/2023 – Credenciamento de pessoas jurídicas interessadas na prestação de

serviços de moldagem, confecção, instalação e ajustes de próteses dentárias, para a Empresa: SORRISO

LABORATÓRIO DE PRÓTESE ODONTOLÓGICA LTDA CNPJ nº 39.303.194/0001-30, no item 01,

totalizando um valor de R$ 90.000,00 (noventa mil reais). Valor Global da Licitação R$ 90.000,00 (noventa

mil reais). Adjudicado o objeto no dia 01 de Novembro de 2023. Rayssa Ibrann Oliveira Santos de Almeida

– Presidente da Comissão Avaliadora

HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO CREDENCIAMENTO Nº 001/2023

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993,

e suas alterações na Lei 8.883/94 e Lei 10.520/02, torna público a Homologação do objeto do

Credenciamento nº 001/2023 – cujo objeto é o Credenciamento de pessoas jurídicas interessadas na

prestação de serviços de moldagem, confecção, instalação e ajustes de próteses dentárias, para a

Empresa: SORRISO LABORATÓRIO DE PRÓTESE ODONTOLÓGICA LTDA CNPJ nº 39.303.194/0001-

30, no item 01, totalizando um valor de R$ 90.000,00 (noventa mil reais). Valor Global da Licitação R$

90.000,00 (noventa mil reais). A Prefeitura Municipal de Buerarema HOMOLOGA o referido processo em

01/11/2023. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

40A636CD952CC8330E68D518FD26F8FC

terça-feira, 21 de novembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01399 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 21 de novembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01399 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO CONTRATO Nº 144A/2023 VINCULADO AO CREDENCIAMENTO Nº 001/2023

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – SORRISO

LABORATÓRIO DE PRÓTESE ODONTOLÓGICA LTDA CNPJ nº 39.303.194/0001-30 – OBJETO:

Credenciamento de pessoas jurídicas interessadas na prestação de serviços de moldagem, confecção,

instalação e ajustes de próteses dentárias; Data do Contrato: 01/11/2023; Prazo: 12 (doze) meses; Valor

Global do Contrato R$ 90.000,00 (noventa mil reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito,

conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco)

dias úteis. Buerarema, 01 de Novembro de 2023 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito

Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

40A636CD952CC8330E68D518FD26F8FC

terça-feira, 21 de novembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01399 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 21 de novembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01399 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA
AVENIDA GÓES CALMON - CENTRO

CNPJ: 13.721.188/0001-09 - CEP: 45.615-000 - BUERAREMA - BA

DECRETO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR

Abre CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR por
Anulação de Dotação no valor total de R$ 701.000,00
(Setecentos e um mil reais), para fins que se especifica e
da outras providências.

DECRETO Nº 79 DE 20 DE NOVEMBRO DE 2023

O PREFEITO(A) MUNICIPAL DE BUERAREMA, no uso de suas atribuições legais, constituicionais e de
acordo com o que lhe confere a Lei Municipal 823/2022 de 22 de agosto de 2022, edita o seguinte Decreto:

Art 1º. - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a suplementação  orçamentária totalizando R$701.000,00
(Setecentos e um mil reais) a saber:

Dotações Suplementares

020101 - GABINETE DO PREFEITO

2.005 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO E OUVIDORIA

3.3.90.39.00 / 15000000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 6.000,00

Total por Ação: 6.000,00

Total por Unidade Orçamentária: 6.000,00

020201 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

2.008 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

3.3.90.30.00 / 15000000 - Material de Consumo 15.000,00

Total por Ação: 15.000,00

Total por Unidade Orçamentária: 15.000,00

020301 - SECRETARIA DE FINANÇAS

2.010 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SEC. MUNIC. DE FINANÇAS

3.3.90.35.00 / 17040000 - Serviços de Consultoria 35.000,00

Total por Ação: 35.000,00

Total por Unidade Orçamentária: 35.000,00

020502 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO

2.019 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO ENSINO FUNDAMENTAL

3.1.90.13.00 / 15401070 - Obrigações Patronais 260.000,00

Total por Ação: 260.000,00

Total por Unidade Orçamentária: 260.000,00

020802 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

2.042 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO BLOCO DA ATENÇÃO BÁSICA

4.4.90.52.00 / 16000000 - Equipamentos e Material Permanente 285.000,00

Total por Ação: 285.000,00

Página: 1 de 321/11/2023 - 16:28:36 - 3273908  SIAFIC - FATOR SISTEMAS E CONSULTORIAS LTDA - CNPJ: 08.003.823/0001-82

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9CCFC0C1A81442E5FAE5577E947C0A2C

terça-feira, 21 de novembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01399 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 21 de novembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01399 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA
AVENIDA GÓES CALMON - CENTRO

CNPJ: 13.721.188/0001-09 - CEP: 45.615-000 - BUERAREMA - BA

DECRETO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR

Total por Unidade Orçamentária: 285.000,00

021101 - SECRETARIA MUNICIPAL DA CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER

2.045 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SEC. MUNIC. DA CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER

3.3.90.39.00 / 15000000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 10.000,00

Total por Ação: 10.000,00

2.046 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE CULTURA E FESTAS POPULARES

3.3.90.39.00 / 15000000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 90.000,00

Total por Ação: 90.000,00

Total por Unidade Orçamentária: 100.000,00

Total Suplementado: 701.000,00

Art 2º. - A propósito cabe-me informar que para atender a suplementação acima, serão anuladas parcialmente e/ou
totalmente as seguintes dotações orçamentárias, conforme estabelece a Lei nº 4.320.

Dotações Anuladas

020201 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

2.008 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

3.3.90.30.00 / 17040000 - Material de Consumo 65.000,00

Total por Ação: 65.000,00

Total por Unidade Orçamentária: 65.000,00

020401 - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

1.004 - CONSTRUÇÃO, MANUTENÇÃO E REFORMA DE PRAÇAS PÚBLICAS

3.3.90.30.00 / 15000000 - Material de Consumo 18.150,00

3.3.90.39.00 / 15000000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 14.200,00

3.3.90.39.00 / 17000000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 14.200,00

4.4.90.51.00 / 15000000 - Obras e Instalações 26.300,00

Total por Ação: 72.850,00

Total por Unidade Orçamentária: 72.850,00

020501 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

2.018 - MANUTENÇÃO DOS CONSELHOS

3.3.90.14.00 / 15001001 - Diárias   Civil 20.000,00

3.3.90.30.00 / 15001001 - Material de Consumo 6.050,00

3.3.90.36.00 / 15001001 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 6.050,00

3.3.90.39.00 / 15001001 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 6.050,00

Total por Ação: 38.150,00

Total por Unidade Orçamentária: 38.150,00

020502 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO

Página: 2 de 321/11/2023 - 16:28:36 - 3273908  SIAFIC - FATOR SISTEMAS E CONSULTORIAS LTDA - CNPJ: 08.003.823/0001-82

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9CCFC0C1A81442E5FAE5577E947C0A2C

terça-feira, 21 de novembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01399 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 21 de novembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01399 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Buerarema

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA
AVENIDA GÓES CALMON - CENTRO

CNPJ: 13.721.188/0001-09 - CEP: 45.615-000 - BUERAREMA - BA

DECRETO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR

2.019 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO ENSINO FUNDAMENTAL

3.1.90.11.00 / 15410000 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 68.500,00

3.1.90.11.00 / 15411070 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 100.000,00

3.1.90.11.00 / 15420000 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 35.000,00

3.1.90.11.00 / 15421070 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 29.000,00

3.1.90.11.00 / 15431070 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 25.000,00

Total por Ação: 257.500,00

2.022 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO TRANSPORTE ESCOLAR

4.4.90.92.00 / 15690000 - Despesas de Exercícios Anteriores 67.000,00

Total por Ação: 67.000,00

Total por Unidade Orçamentária: 324.500,00

020802 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

2.040 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

3.1.90.04.00 / 15001002 - Contratação por Tempo Determinado 100.000,00

3.3.90.30.00 / 16210000 - Material de Consumo 20.000,00

4.4.90.52.00 / 15001002 - Equipamentos e Material Permanente 50.000,00

4.4.90.52.00 / 16310000 - Equipamentos e Material Permanente 30.500,00

Total por Ação: 200.500,00

Total por Unidade Orçamentária: 200.500,00

Total Anulado: 701.000,00

Art. 3º - Fica o Secretário Municipal de Finanças autorizado a expedir instruções normativas necessárias ao
cumprimento deste Decreto.

Art. 4º - Este Decreto entra em vigor a partir de segunda-feira, 20 de novembro de 2023.

GABINETE DO PREFEITO(A) MUNICIPAL DE BUERAREMA, Estado da Bahia, em 20 de novembro de
2023.

VINICIUS IBRANN DANTAS ANDRADE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

CPF: 017.999.825-05

Página: 3 de 321/11/2023 - 16:28:36 - 3273908  SIAFIC - FATOR SISTEMAS E CONSULTORIAS LTDA - CNPJ: 08.003.823/0001-82

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9CCFC0C1A81442E5FAE5577E947C0A2C

terça-feira, 21 de novembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01399 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 21 de novembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01399 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Eletrônico

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2023 - SRP

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993,
e suas alterações na Lei 8.883/94 e Lei 10.520/02, torna público a Adjudicação do Objeto de Licitação nº
034/2023 - SRP – Aquisição de kit natalidade para serem entregues as gestantes atendidas pelos
programas sociais da Secretaria de Desenvolvimento Social, para as Empresas: BBC COMERCIAL
DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA – EPP CNPJ: 17.177.467/0001-04, no lote 01, totalizando um valor
de R$ 105.000,00 (cento e cinco mil reais) e LRF DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ: 49.464.926/0001-27, no
lote 02, totalizando um valor de R$ 33.660,00 (trinta e três mil seiscentos e sessenta reais). Valor Global
da Licitação R$ 138.660,00 (cento e trinta e oito mil seiscentos e sessenta reais). Adjudicado o objeto no
dia 20 de Novembro de 2023. Patrícia Oliveira de Jesus – Pregoeira Municipal.

HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2023 - SRP

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993,
e suas alterações na Lei 8.883/94 e Lei 10.520/02, torna público a Homologação do objeto de Licitação nº
034/2023 - SRP – cujo objeto é a Aquisição de kit natalidade para serem entregues as gestantes atendidas
pelos programas sociais da Secretaria de Desenvolvimento Social, para as Empresas: BBC COMERCIAL
DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA – EPP CNPJ: 17.177.467/0001-04, no lote 01, totalizando um valor
de R$ 105.000,00 (cento e cinco mil reais) e LRF DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ: 49.464.926/0001-27, no
lote 02, totalizando um valor de R$ 33.660,00 (trinta e três mil seiscentos e sessenta reais). Valor Global
da Licitação R$ 138.660,00 (cento e trinta e oito mil seiscentos e sessenta reais). A Prefeitura Municipal de
Buerarema HOMOLOGA o referido processo em 20/11/2023. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira -
Prefeito Municipal.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CA5E9B7E086B8B552D70BD8301335C5D

terça-feira, 21 de novembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01399 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 21 de novembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01399 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO CONTRATO Nº 147/2023 VINCULADO AO CREDENCIAMENTO Nº 001/2022

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – BBC COMERCIAL
DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA – EPP CNPJ: 17.177.467/0001-04 – OBJETO: Aquisição de kit
natalidade para serem entregues as gestantes atendidas pelos programas sociais da Secretaria de
Desenvolvimento Social; Data do Contrato: 20/11/2023; Prazo do Contrato: 12 (doze) meses; Valor Global
do Contrato R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme
determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias
úteis. Buerarema, 20 de Novembro de 2023 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº 148/2023 VINCULADO AO CREDENCIAMENTO Nº 001/2022

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – LRF
DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ: 49.464.926/0001-27 – OBJETO: Aquisição de kit de higiene para bebês
para serem entregues as gestantes atendidas pelos programas sociais da Secretaria de Desenvolvimento
Social; Data do Contrato: 20/11/2023; Prazo do Contrato: 12 (doze) meses; Valor Global do Contrato R$
11.220,00 (onze mil duzentos e vinte reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme
determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias
úteis. Buerarema, 20 de Novembro de 2023 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CA5E9B7E086B8B552D70BD8301335C5D

terça-feira, 21 de novembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01399 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 21 de novembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01399 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA
AVENIDA GÓES CALMON - CENTRO

CNPJ: 13.721.188/0001-09 - CEP: 45.615-000 - BUERAREMA - BA

DECRETO DE CRÉDITO ESPECIAL  - Autoriza a abertura de Crédito Adicional Especial, por Excesso de Arrecadação

Abre CRÉDITO SUPLEMENTAR POR CRÉDITO ESPECIAL no
valor de R$ 192.830,74 (Cento e noventa e dois mil e

oitocentos e trinta reais e setenta e quatro centavos ).

DECRETO Nº 80 DE 21 DE NOVEMBRO DE 2023

LEI MUNICIPAL Nº 835/2023 DE 06 DE SETEMBRO DE 2023

O PREFEITO(A) MUNICIPAL DE BUERAREMA, no uso de suas atribuições legais, constituicionais e de acordo
com o que lhe confere a Lei Municipal 835/2023 de 06 de setembro de 2023, edita o seguinte Decreto:

Art 1º. - Fica aberto Crédito Suplementar no Orçamento do Poder Executivo Municipal autorizado a suplementação
orçamentária totalizando R$ 192.830,74 (Cento e noventa e dois mil e oitocentos e trinta reais e setenta e quatro
centavos ) na(s) seguinte(s) dotação(ões) orçamentária(s):

Dotações Suplementares

021101 - SECRETARIA MUNICIPAL DA CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER

2.052 - Execução da Lei Paulo Gustavo - LC 195/2022

3.3.90.31.00 / 17160000 - Premiações Culturais, Artísticas, Científicas, Desportivas e 55.593,10

3.3.90.36.00 / 17150000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 35.075,91

3.3.90.39.00 / 17150000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 102.061,73

3.3.90.93.00 / 17150000 - Indenizações e Restituições 100,00

Total por Ação: 192.830,74

Total por Unidade Orçamentária: 192.830,74

Total Suplementado: 192.830,74

Art. 2º - Os recursos utilizados para abertura do Crédito anteriormente citado decorrerão, nos termos do artigo 43 da Lei
Federal nº 4.320/1964, Inciso II.

Valor Fonte de Recursos

17150000 - Transferências Destinadas ao Setor Cultural - LC nº

195/2022 - Art. 5º - Audiovisual
137.237,64

17160000 - Transferências Destinadas ao Setor cultural - LC nº

195/2022 - Art. 8º - Demais Setores da Cultura
55.593,10

192.830,74Total

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor a partir de terça-feira, 21 de novembro de 2023, revogadas as disposições em
contrário.

GABINETE DO PREFEITO(A) MUNICIPAL DE BUERAREMA, Estado da Bahia, em 21 de novembro de 2023.

VINICIUS IBRANN DANTAS ANDRADE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

CPF: 017.999.825-05

Página: 1 de 121/11/2023 - 16:28:56  SIAFIC - FATOR SISTEMAS E CONSULTORIAS LTDA - CNPJ: 08.003.823/0001-82

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6731EE833E9814B69FF163E90C0055C7

		2023-11-21T16:39:29-0300